

İL GENEL MECLİSİ
MART AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

- 1- 07.03.2025-16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Yeniçağa ilçesi yol ağının incelenmesinin yapılarak mevcutta kullanılan ama yol ağına kayıtlı olmayan yolların tespiti ve yol ağına eklenmesi için gerekli çalışma ve araştırma yapılması hususunda araştırma yapılmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 3- " İl Özel İdaresinde çevre, içme suyu ve sokak hayvanları ile ilgili faaliyetlerde görev almak üzere Veteriner Hekim ve İdareimizde hasıl olan ihtiyaç üzerine Mimar ve Ulaştırma ve Trafik İşaretleme teknikeri ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla, atama işlemlerinde kullanılmak üzere Veteriner Hekim, Mimar ve Tekniker kadrosu ihdas edilmesi ile ilgili (I) sayılı kadro ihdas cetveli (memur) ile (II) sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetvelinin (memur) onaylanmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 4- " Göç Vakfı ile Düzenlenecek Protokol ve ödenek aktarımına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 5- " Kamu hizmetlerine ait işlerin planlı, programlı ve zamanında yapılabilmesi ve bu hizmetlerde etkinliğin artırılabilmesi amacıyla Bilgi İşlem Müdürlüğü ve Encümen Müdürlüklerinin kaldırılarak kadrolarının iptal edilmesi, İl Özel İdaresi bünyesinde Yazı İşleri Müdürlüğü kurulması ve 2 adet Müdür kadrosu ihdas edilmesi ile ilgili (I) sayılı kadro ihdas cetveli (memur) ile (III) sayılı Dolu Kadro Değişikliği Cetvelinin (memur) onaylanmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 6- " Mengen İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 7- " İlimiz merkez ve diğer ilçelerin belediye imar planları ile mücavir alan sınırları dışında kalan yerlerdeki taşınmazların ifraz, tevhit, irtifak hakkı, imar durumu, inşaat ve iskân ruhsat harçları ile diğer vs. harçlar ile ilgili 2025 yılında uygulanacak bedellerin belirlenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporların görüşülmesi talebi,
- 8- " Nisan ayı İl Genel Meclis toplantılarının başlangıç gününün tespit edilmesi,


Ekrem ÇETİNKAYA
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİ
MART AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

- 1- 06.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " 2024 yılı İl Özel İdaresi Denetim Komisyon raporunun Meclisin bilgisine sunulması talebi,
- 3- " Kıbrısık İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 4- " Mudurnu İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 5- " Göynük İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 6- " Kamu hizmetlerine ait işlerin planlı, programlı ve zamanında yapılabilmesi ve bu hizmetlerde etkinliğin artırılabilmesi amacıyla Bilgi İşlem Müdürlüğü ve Encümen Müdürlüklerinin kaldırılarak kadrolarının iptal edilmesi, İl Özel İdaresi bünyesinde Yazı İşleri Müdürlüğü kurulması ve 2 adet Müdür kadrosu ihdas edilmesi ile ilgili (I) sayılı kadro ihdas cetveli (memur) ile (III) sayılı Dolu Kadro Değişikliği Cetvelinin (memur) onaylanması talebi,
- 1- 07.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Yeniçağa ilçesi yol ağının incelenmesinin yapılarak mevcutta kullanılan ama yol ağına kayıtlı olmayan yolların tespiti ve yol ağına eklenmesi için gerekli çalışma ve araştırma yapılması hususunda araştırma yapılmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 3- " İl Özel İdaresinde çevre, içme suyu ve sokak hayvanları ile ilgili faaliyetlerde görev almak üzere Veteriner Hekim ve İdareimizde hasıl olan ihtiyaç üzerine Mimar ve Ulaştırma ve Trafik İşaretleme teknikeri ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla, atama işlemlerinde kullanılmak üzere Veteriner Hekim, Mimar ve Tekniker kadrosu ihdas edilmesi ile ilgili (I) sayılı kadro ihdas cetveli (memur) ile (II) sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetvelinin (memur) onaylanmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 4- " Göç Vakfı ile Düzenlenecek Protokol ve ödenek aktarımına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,


Ekrem ÇETİNKAYA
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİ
MART AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

- 1- 05.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Merkez ve diğer ilçe ve Beldelerimizde Milli Eğitime bağlı Ana sınıfları başta olmak üzere ilk ve orta okullarımızda kullanılan ısıtma sistemlerinin araştırılması, kalorifer ve doğal gaz ile ısınan okul binalarının tespiti, gerek kalorifer, gerek doğalgaz ve gerekse farklı şekilde ısınan okullar ile mevcut durumun sayısal verileri, doğalgaz dönüşümünü tamamlayan ve tamamlayamayan ilçe okulları hakkında detaylı bir araştırma yapılmasına dair Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 3- " 2024 yılı İl Özel İdaresi faaliyet raporunun görüşülmesi talebi,
- 1- 06.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " 2024 yılı İl Özel İdaresi Denetim Komisyon raporunun Meclisin bilgisine sunulması talebi,
- 1- 07.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Yeniçağa ilçesi yol ağının incelenmesinin yapılarak mevcutta kullanılan ama yol ağına kayıtlı olmayan yolların tespiti ve yol ağına eklenmesi için gerekli çalışma ve araştırma yapılması hususunda araştırma yapılmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 3- " İlimiz merkez ve diğer ilçelerin belediye imar planları ile mücavir alan sınırları dışında kalan yerlerdeki taşınmazların ifraz, tevhit, irtifak hakkı, imar durumu, inşaat ve iskân ruhsat harçları ile diğer vs. harçlar ile ilgili 2025 yılında uygulanacak bedellerin belirlenmesine dair Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporların görüşülmesi,


Ekrem ÇETİNKAYA
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİ
MART AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

- 1- 04.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Mengen İlçesi, Bürnük köyü, Merkez, Mesutlar ve Doğanlar Mahallerine içme ve kullanma suyuna tahsis kararı alınması dair Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 1- 05.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Merkez ve diğer ilçe ve Beldelerimizde Milli Eğitime bağlı Ana sınıfları başta olmak üzere ilk ve orta okullarımızda kullanılan ısıtma sistemlerinin araştırılması, kalorifer ve doğal gaz ile ısınan okul binalarının tespiti, gerek kalorifer, gerek doğalgaz ve gerekse farklı şekilde ısınan okullar ile mevcut durumun sayısal verileri, doğalgaz dönüşümünü tamamlayan ve tamamlayamayan ilçe okulları hakkında detaylı bir araştırma yapılmasına dair Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 1- 06.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " 2024 yılı İl Özel İdaresi Denetim Komisyon raporunun Meclisin bilgisine sunulması talebi,
- 3- " 2024 yılı İl Özel İdaresi faaliyet raporunun görüşülmesi talebi,
- 1- 07.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Yeniçağa ilçesi yol ağının incelenmesinin yapılarak mevcutta kullanılan ama yol ağına kayıtlı olmayan yolların tespiti ve yol ağına eklenmesi için gerekli çalışma ve araştırma yapılması hususunda araştırma yapılmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,


Ekrem ÇETİNKAYA
İl Genel Meclis Başkanı

İL GENEL MECLİSİ
MART AYI TOPLANTI GÜNDEMİ

S.NO TARİH ve SAATİ KONUSU

- 1- 03.03.2025–14:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " Kıbrısık İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine ödenek aktarılmasına dair Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 3- " Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Merkez ve ilçelerinde bulunan, ekli listede ada, parsel bilgileri belirtilen okul binası ve arsası vb. yerlerin "temel eğitim okul alanı" olarak kullanılmak üzere 25 yılığına Milli Eğitim Bakanlığı (İnşaat ve Emlak Genel Müdürlüğü) adına tahsis edilmesi talebi,
- 4- " İl Özel İdaresinde çevre, içme suyu ve sokak hayvanları ile ilgili faaliyetlerde görev almak üzere Veteriner Hekim ve İdareimizde hasıl olan ihtiyaç üzerine Mimar ve Ulaştırma ve Trafik İşaretleme teknikeri ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla, atama işlemlerinde kullanılmak üzere Veteriner Hekim, Mimar ve Tekniker kadrosu ihdas edilmesi ile ilgili (I) sayılı kadro ihdas cetveli (memur) ile (II) sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetvelinin (memur) onaylanması talebi,
- 5- " Göç Vakfı ile Düzenlenecek Protokol ve ödenek aktarımı talebi,
- 1- 04.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Mengen İlçesi, Bürnük köyü, Merkez, Mesutlar ve Doğanlar Mahallerine içme ve kullanma suyuna tahsis kararı alınması dair Çevre ve Sağlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 1- 05.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Merkez ve diğer ilçe ve Beldelerimizde Milli Eğitime bağlı Ana sınıfları başta olmak üzere ilk ve orta okullarımızda kullanılan ısıtma sistemlerinin araştırılması, kalorifer ve doğal gaz ile ısınan okul binalarının tespiti, gerek kalorifer, gerek doğalgaz ve gerekse farklı şekilde ısınan okullar ile mevcut durumun sayısal verileri, doğalgaz dönüşümünü tamamlayan ve tamamlayamayan ilçe okulları hakkında detaylı bir araştırma yapılmasına dair Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,
- 1- 06.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " 2024 yılı İl Özel İdaresi Denetim Komisyon raporunun Meclisin bilgisine sunulması talebi,
- 1- 07.03.2025–16:00 Açılış ve Yoklama;
- 2- " İlimiz, Yeniçağa ilçesi yol ağının incelenmesinin yapılarak mevcutta kullanılan ama yol ağına kayıtlı olmayan yolların tespiti ve yol ağına eklenmesi için gerekli çalışma ve araştırma yapılması hususunda araştırma yapılmasına dair İmar ve Bayındırlık Komisyonundan gelen raporun görüşülmesi talebi,


Ekrem ÇETİNKAYA
İl Genel Meclis Başkanı